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CP 6206.800 - Fixagcao em paredes/pisos CP 60, grande

Para a conexao estavel de sistemas de brago articulado em superficies horizontais ou verticais.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Rifid y/n
Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6206.800

Para a conexao estavel de sistemas de brago articulado em
superficies horizontais ou verticais.

Preparo para maior flexibilidade na introdugéo e no roteamento dos
cabos por todos os lados

Montagem facil e simples através dos furos para fecho

Fixagao opcional na superficie de montagem por meio de pinos,
evitando trocar os lados

Ajuste integrado

Fixagdo em paredes/pisos: aluminio fundido
Cobertura: plastico

Fixagdo em paredes/pisos: RAL 7035
Cobertura: RAL 7024

Inclui vedagoes

Pinos roscados

Parafusos de regulagem

Parafusos autoatarraxantes para montagem de perfis de
sustentacao

sim

1 unid.

1.5

1.583

83024900
4028177684324
EC000882

27400556



Aprovacoes

Explicacoes Manufacturer's declaration
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