

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6206.800

**Fixação em paredes/pisos CP 60,
grande**

Estado: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6206.800 - Fixação em paredes/pisos CP 60, grande

Para a conexão estável de sistemas de braço articulado em superfícies horizontais ou verticais.

Recursos

Cód. Ref.	CP 6206.800
Descrição do produto	Para a conexão estável de sistemas de braço articulado em superfícies horizontais ou verticais.
Vantagens	Preparo para maior flexibilidade na introdução e no roteamento dos cabos por todos os lados Montagem fácil e simples através dos furos para fecho Fixação opcional na superfície de montagem por meio de pinos, evitando trocar os lados Ajuste integrado
Material	Fixação em paredes/pisos: alumínio fundido Cobertura: plástico
Cor	Fixação em paredes/pisos: RAL 7035 Cobertura: RAL 7024
Escopo de fornecimento	Inclui vedações Pinos rosados Parafusos de regulagem Parafusos autoatarraxantes para montagem de perfis de sustentação
Rifid y/n	sim
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.5
Peso bruto	1.583
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177684324
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Aprovações

Explicações

Manufacturer's declaration